Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 1121/KH-UBND ngày 07/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về khai thực hiện công tác đặc xá năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon

Tum. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân

dân các xã theo chức năng, nhiệm vụ:

1. Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Quyết định của Chủ tịch nước về đặc xá

năm 2025 và các văn bản hướng dẫn của cơ quan nhà nước có thẩm quyền.

2. Cung cấp thông tin, tài liệu có liên quan đến nhân thân; cấp giấy chứng

nhận, xác nhận về hoàn cảnh gia đình hoặc giấy tờ, tài liệu cần thiết khác của người

được đề nghị đặc xá.

3. Xây dựng chương trình, kế hoạch và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các cơ

quan, đơn vị và các tổ chức xã hội ở địa phương thực hiện hiệu quả Nghị định số

49/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 1121/KH-UBND

ngày 07/4/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-10T08:17:45+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-10T08:53:44+0700

		2025-04-10T08:53:44+0700

		2025-04-10T08:53:44+0700

		2025-04-10T08:53:44+0700